[image: image1.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29 ноября 2016 года

    г. Дальнереченск
                                            № 218
О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского муниципального района от 29.05.2013 г. № 49 «Об  утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества на территории Дальнереченского
муниципального района
 В связи с принятием 30.11.2015 года  решения Думы Дальнереченского
муниципального района «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду объектов муниципального имущества Дальнереченского муниципального района», в целях приведения нормативных правовых актов Думы Дальнереченского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы Дальнереченского
муниципального района от 29.05.2013 г. № 49 «Об утверждении Положения  о порядке предоставления  в аренду  муниципального имущества на территории  Дальнереченского муниципального района»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.
И.о. Главы Дальнереченского

муниципального района                                                    К. Н. Доброшевский